Директору МБОУ « СОШ № 9»
(наименование организации)

Селевой Н,Ю_____

                                                                                                                                                 (Ф.И.О. руководителя)

Родителя (законного представителя) - матери

_________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Родителя (законного представителя)  - отца

_________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Адрес регистрации:________________________

Адрес фактического проживания:____________

_________________________________________

Контактный телефон:______________________

Адрес электронной почты: _________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________________
                                                                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

в ____________________ класс Вашей образовательной организации.

 Окончил(а)______классов образовательной организации_______________________
               (наименование организации)

 Населенный пункт_____________________________
                            (наименование населенного пункта)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации,

образовательными программами, реализуемыми этой образовательной организацией, и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

__________________________ознакомлен(а).
                  (наименование организации)
__________________  __________________________
               (подпись)               (Ф.И.О.)

Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметных областей

«Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная

литература» на родном ____________________________ языке на период обучения в

общеобразовательной организации.

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка согласен (а)

__________________  __________________________
               (подпись)               (Ф.И.О.)

       «____»_________________20____года